6.7 При транспортировании в штабель допускается укладывать не более 19 ПБЗГУ.

6.8 Погрузка ПБЗГУ в железнодорожный полувагон осуществляется в соответствии 

со схемой укладки, согласованной с железнодорожным перевозчиком:

1) ПБЗГУ модели № 1 -  54 (пятьдесят четыре) штуки в полувагоне;

2) ПБЗГУ модели № 2 -  171 (сто семьдесят одна) штука в полувагоне;

4) ПБЗГУ модели № 4 -  81 (восемьдесят одна) штука в полувагоне.

6.9 Погрузка ПБЗГУ модели № 2 в железнодорожный полувагон осуществляется 

только на специальных металлических поддонах или на слой (один или несколько) ПБЗГУ 

других моделей.